02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8437009910191 
SKU:  QLUXXVBXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $5,296.55, Tasa: 0.160000, Importe: $847.45 
IEPS: 003, Base: $4,187.00, Tasa: 0.265000, Importe: $1,109.55 

$348.92 $4,187.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS 80/100 MXN Total: $35,212.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.